



ROMÂNIA
JUDEȚUL MEHEDINȚI
ORAȘUL STREHAIA

Str. Republicii, nr. 124, Strehaia,
judetul Mehedinți
Tel. 0252/370.159, Fax. 0252/306.082
www.primariastrehaia.ro
contact@primariastrehaia.ro



HOTĂRÂREA NR. 136/2024

privind aprobarea obiectivului de investitii "Amenajare si modernizare parc Mihai Sadoveanu"

CONSILIUL LOCAL AL ORAȘULUI STREHAIA, JUDEȚUL MEHEDINȚI;

Avand in vedere:

- Raportul de specialitate;
- Referatul de aprobare a proiectului;
- Legea nr. 98 din 19 mai 2016 privind achizițiile publice;
- Legea nr. 500/2002 privind finanțele publice;
- Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice locale

În conformitate cu prevederile art. 129 și art.139 din O.U.G. nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare;

HOTĂRĂȘTE :

Art. 1 Se aprobă obiectivul de investitii "Amenajare si modernizare parc Mihai Sadoveanu"

Art. 2 Se aproba includerea in lista de investitii a obiectivului "Amenajare si modernizare parc Mihai Sadoveanu" si alocarea sumei de 44 mii lei, conform anexelor, la capitolul bugetar 67.2A.05.03.71.01.30 – Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive si de agrement, din excedentul anului precedent.

Art. 3 Prezenta hotărâre va fi comunicată Institutiei Prefectului județului Mehedinți, cu ducerea la îndeplinire desemnându-se Primarul orașului Strehaia, prin aparatul de specialitate, difuzarea făcându-se prin grija secretarului orașului Strehaia.

Hotărâre adoptată azi: 21.10.2024, în orașul Strehaia.

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ

Consilier, I. [REDACTED] ginia



SECRETAR GENERAL

Pe [REDACTED]



Unitatea Administrativ Teritorială

Orașul Strehaia / Mehedinți

-DEVIZ MATERIALE-
- GARD DIN FIER FORJAT-
PARC MIHAIL SADOVEANU

	MATERIALE	UM	CANTITATE	PRET/BUC	TOTAL
1.	CIMENT(20KG)	BUC	20	16,5	330
2.	VOPSEA ALCHIDICA NEAGRA 2,5 L	BUC	10	115	1.150
3.	GRUND 2,5 L	BUC	10	105	1.050
4.	ELECTROZI	KG	11	28	308
5.	PLATBANDA OTEL LAMINAT 20x3mm - (6ml)	BUC	102	19	1.938
6.	TEAVĂ RECTANGULARĂ 30X30X3 mm -(6 ml)	BUC	14	100	1.400
7.	DILUANT 1L	BUC	20	12	240
8.	DISC LAMELAR FRONTAL 125x22mm graulatie 40	BUC	20	12	240
9.	DISC ABRAZI 125	BUC	30	6	180
10.	MONTANTI CURBATI SI ELEMENTE PTR GARD	BUC	1150	16	18.400
12.	CHERESTEA	MC	1	1600	1.600
13	DIVERSE SI NEPREVAZUTE	BUC			495
	TOTAL				27.331

Sef serviciu,
Cracana Catalin



PRESENTE



SECRETAR
GENERAL





Unitatea Administrativ Teritorială

Orașul Strebaia / Mehedinți

DEVIZ MATERIALE - PARC MIHAIL SADOVEANU

	MATERIALE	UM	CANTITATE	PRET/BUC	TOTAL
1.	ARBORI	BUC	16	500	8.000
2.	ARBUSTI BUTASI(gard viu lemn cainesc- ligustrum ovalifolium 20-40cm (100ml)	BUC	900	6	5.400
3.	BORDURA GRI 1000x50x200mm	BUC	100	18	1.800
4	CIMENT 20KG	BUC	30	16,5	495
5	TOTAL				15695

INTOCMIT
Sef serviciu,
Cracana Catalin



SECRETAR
GENERAL

